Нарвинский сельский Совет депутатов
Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

26.06.2025 г.                                  с. Нарва                                              № 6/24
[bookmark: _GoBack]

Об отмене решения Нарвинского сельского Совета депутатов от 23.06.2025 № 5/23 «О несогласии населения Нарвинского сельского совета
Манского района и Нарвинского сельского Совета депутатов с упразднением (утратой статуса поселения Нарвинского сельского совета) административно- территориальной единицы Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края»

В связи с нарушением процедуры принятия решения Нарвинского сельского Совета депутатов от 23.06.2025 № 5/23 «О несогласии населения Нарвинского сельского совета Манского района и Нарвинского сельского Совета депутатов с упразднением (утратой статуса поселения Нарвинского сельского совета) административно- территориальной единицы Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края» и указанием в нём ссылок на федеральный закон, который утратил силу с 19.06.2025, Нарвинского сельского Совета депутатов, Нарвинский  сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Отменить решение Нарвинского сельского Совета депутатов от 23.06.2025 № 5/23 «О несогласии населения Нарвинского сельского совета Манского района и  Нарвинского сельского Совета депутатов с упразднением (утратой статуса поселения Нарвинского сельского совета) административно- территориальной единицы Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и разместить на официальном сайте администрации Нарвинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского
сельского Совета                                           А.Я. Алексашин